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N J O F T I M 
 
 

 
Vazhdohet afati i ankesave të kandidatëve të paknaqur edhe për shtatë (7) ditë të tjera, 
përkatësisht deri me dt. 06.09.2013, për konkursin e shpallur për plotësimin e vendeve të 
lira të punës në shkollat fillore, të mesme të ulëta dhe të mesme të larta të Komunës së 
Kaçanikut për vitin shkollor 2013/2014, duke iu drejtuar komisionit për Ankesa dhe 
Parashtesa të Komunës.                                                                                           
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